UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:  2741  /QĐ-UBND

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      Tam Kỳ,  ngày 31     tháng  8   năm 2010

QUYẾT ĐỊNH

Cử cán bộ đi công tác tại Singapore

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Nghị định số 136/2007/NĐ-CP ngày 17/8/2007 của Chính phủ về thủ tục Xuất nhập cảnh;

Xét đề nghị của Sở Ngoại vụ tại Tờ trình số 152/TTr - SNgV ngày 27 tháng 8 năm 2010 về việc cử cán bộ đi công tác tại Singapore,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Cử các cán bộ có tên dưới đây thuộc Sở Y tế tỉnh Quảng Nam tham dự Hội thảo và Triển lãm thiết bị y tế của Hãng PhiLips tại Singapore theo Giấy mời ngày 20/7/2010 của Công ty TNHH Văn Thanh.
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	SINH NGÀY
	MÃ NGẠCH

	I. Sở Y tế

	01
	Ông Nguyễn Hữu Đồng
	Trưởng phòng

Nghiệp vụ Dược - Trưởng đoàn
	20/11/1955
	01.002

	02
	Ông Kiều Viết Thiệu
	Phó Trưởng phòng

Kế hoạch - Tài chính
	26/7/1963
	01.003

	II. Bệnh viện Đa khoa Khu vực miền núi phía Bắc Quảng Nam

	03
	Ông Nguyễn Văn Hội
	Trưởng phòng

Trang thiết bị
	03/7/1965
	01.278

	04
	Ông Lê Phước Duy
	Trưởng khoa

Chẩn đoán hình ảnh
	01/01/1964
	16.285

Thời gian: từ ngày 25/8/2010 đến ngày 30/8/2010.

Kinh phí:  do Công ty TNHH Văn Thanh đài thọ.

Điều 2. Các cán bộ có tên trên có trách nhiệm thực hiện nghiêm túc quy định của Nhà nước đối với cán bộ được cử đi công tác nước ngoài và Trưởng đoàn báo cáo kết quả chuyến công tác bằng văn bản cho UBND tỉnh (qua Sở Ngoại vụ) chậm nhất là 10 ngày kể từ ngày về nước.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các Sở, Ban, Ngành có liên quan và các cán bộ có tên trên chịu trách nhiệm thi hành Quyết định.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, các PVP UBND tỉnh;

- Sở Ngoại vụ;

- Lưu: VT, ĐN.

(D:\DuyOanh 2010\DOAN RA\Quyet dinh\Quy III\

Doan 04 can bo thuoc So Y te di Singapore.doc
)

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

                    CHỦ TỊCH
Đã ký
                   Lê Minh Ánh